CONSELHO REGIONAL DE SERVIÇO SOCIAL –
CRESS 26ª REGIÃO/ACRE

Rua Conquista nº 460, Bairro: Geraldo Fleming. CEP: 69.978.846, Rio Branco – AC,

Telefone: 3224-8093. E-mail: cressacre@gmail.com

PORTARIA  CRESS 26ª REGIÃO  Nº 009/2018

EMENTA: SUSPENSÃO TEMPORÁRIA DE

ATENDIMENTO AO PÚBLICO.

O CONSELHO REGIONAL DE SERVIÇO SOCIAL -CRESS 26ª REGIÃO

- AC, por meio de sua Conselheira Presidente, no uso das atribuições legais e

regimentais:

RESOLVE:

Art. 1º. Suspender o atendimento ao público nos dias 26/10/2018, 09/11/2018,

16/11/2018, 23/11/2018 e 30/11/2018 para realização de atividades internas

referente ao planejamento das atividades de cunho administrativo financeiro

referente ao exercício de 2019.

Art. 2º. Esta portaria entra em vigor na data de sua assinatura.

Rio Branco- AC, 23 de Outubro de 2018.

ELZA ABREU DE SOUZA
Conselheira Presidente
CRESS 26ª REGIÃO/AC